

عضو دفتر سیاسی جنبش انصار الله یمن:

ترکیه و پاکستان در صورت تجاوز به یمن ادب خواهند شد

عضو دفتر سیاسی جنبش انصار الله یمن گفت: ترکیه و پاکستان را در صورت تجاوز به یمن مثل عربستان ادب خواهیم کرد.

به گزارش سرویس بین الملل خبرگزاری صدا و سیما به نقل از شبکه تلویزیونی آی نیوز، «محمد البخیتی» عضو دفتر سیاسی جنبش انصار الله یمن در مصاحبه با این شبکه گفت: به خدا سوگند اگر ترکیه و پاکستان در تجاوز علیه یمن مداخله کنند، ما با دست آهنین آنها را خواهیم زد و آنگونه که عربستان را ادب کردیم، آنها را نیز ادب خواهیم کرد.

البخیتی در پاسخ این سؤال که آیا پس از هشدار وزیر دفاع پاکستان درباره فعالسازی توافق مکه، به پاکستان حمله می‌کنید؟ گفت: ما از کسی نمی‌خواهیم به ما کمک کند، ولی به هر کشوری که بخواهد در کنار دشمن سعودی بایستد، هشدار می‌دهیم؛ زیرا ما وارد این نبرد شده‌ایم در حالی که آرمان عادلانه و



مظلومیت بزرگی را با خود حمل می‌کنیم. ما فهرستی از صدها هزار کشته به علت تجاوز سعودی داریم.

ما فهرستی از میلیون‌ها کشته‌ای داریم که در نتیجه گرسنگی و سوء تغذیه و کمبود دارو در پی محاصره سعودی جان خود را از دست داده‌اند.

از این رو به خدای بزرگ سوگند، اگر ترکیه و پاکستان در تجاوز به یمن

تشدید تحرکات بقایای داعش در عراق؛

از هدف قرار دادن دکل های برق تا ردپای آمریکا

تحرکات جدید تروریست‌های داعشی

در هدف قراردادن دکل‌های برق در غرب عراق، توجه محافل امنیتی و پارلمانی این کشور را به خود معطوف کرده است.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا به نقل از المعلومه، کمیسیون امنیت و دفاع پارلمان عراق اعلام کرد که تحقیقات جامعی را در مورد هدف قرار دادن خط انتقال برق بین «حدیثه و بیجی» با بمب‌های دست‌ساز آغاز کرده است، حادثه‌ای که در سال‌های اخیر بی‌سابقه بوده است.

«اسر اسکندر وتوت»، عضو این کمیسیون گفت: هدف قرار دادن خط انتقال برق بین مناطق حدیثه و بیجی در غرب

کشور، یک اقدام خرابکارانه محسوب می‌شود و نشانه‌های اولیه حاکی از دخالت باندهای تروریستی داعش است. کمیسیون امنیت و دفاع پارلمان، دستور تحقیقات جامعی را درباره این حادثه صادر کرده است، به ویژه از آنجایی که هدف قرار دادن خطوط انتقال برق به این شکل، در سال‌های اخیر بی‌سابقه است. اقدامات امنیتی برای خطوط انتقال برق برای خنثی کردن هرگونه تلاشی برای هدف قرار دادن آنها تقویت شده است.وی با اشاره به تشدید تلاش‌های امنیتی و اطلاعاتی بیان کرد: هدف قرار دادن خطوط انتقال برق، اقدامات خرابکارانه محسوب می‌شود و ممکن است باندهای تروریستی از طریق هسته‌های خفته پشت آن باشند، که این نشانه‌ای است که فعال کردن تلاش‌های اطلاعاتی برای از بین بردن آنها در دوره آینده را ضروری می‌کند.

رد پای آمریکا

همزمان یک منبع امنیتی در استان الانبار اعلام کرد: درگیری‌های مسلحانه‌ای بین نیروهای امنیتی و بقایای داعشی در غرب الانبار رخ داده است.

این منبع، آمریکا را به سازماندهی فعالیت‌های این گروه

المالکی:

حضور هیچ نظامی خارجی را پس از سی‌ام سپتامبر بر نمی‌تابیم



یکی از نمایندگان پارلمان عراق با اشاره به موعد سی‌ام سپتامبر (هشتم مهر ماه) برای خروج نظامیان خارجی از عراق گفت: اجازه حضور نیروی خارجی در خاک عراق پس از این تاریخ داده نخواهد شد.

به گزارش ایرنا به نقل از المعلومه، «عباس المالکی»، نماینده پارلمان عراق با اشاره به مخالفت شدید با هرگونه حضور نظامی خارجی در عراق پس از مهلت ۳۰ سپتامبر، تأکید کرد که حاکمیت ملی غیرقابل مذاکره و چانه‌زنی است.

المالکی تأکید کرد: بغداد اجازه نخواهد داد که هیچ سرباز یا نیروی خارجی پس از ۳۰ سپتامبر در خاک خود باقی بماند. مرحله فعلی مستلزم خروج کامل همه نیروهای نظامی خارجی و برقراری حاکمیت کامل بر تمام خاک عراق است.

وی افزود: نیروهای امنیتی، در تمام تشکیلات و شاخه‌های خود، قادر به حفظ زمین، تأمین امنیت مرزهای کشور و حفظ امنیت و ثبات آن بدون نیاز به هیچ چتر نظامی خارجی هستند.

نماینده پارلمان عراق گفت: پارلمان از نزدیک بدون هیچ گونه تعلل یا تأخیری که به اعتبار کشور آسیب برساند، بر تعهد طرف‌های مرتبط با اجرای برنامه پایان حضور نظامی خارجی، نظارت می‌کند.

«علی الزیدی» نخست‌وزیر عراق پیش از این اعلام کرده بود که در تاریخ ۳۰ سپتامبر شاهد خروج کامل نیروهای ائتلاف بین‌المللی از عراق خواهیم بود.

بین الملل

مداخله کنند، آنها را با دست آهنین خواهیم زد و آنگونه که امروز عربستان را ادب کردیم، آنها را نیز ادب خواهیم کرد. ما همانگونه که بیشتر آمریکا و انگلیس را ادب کردیم، هر کشوری را که در تجاوز به یمن مداخله کند، ادب خواهیم کرد. البخیتی در پاسخ این پرسش که این هشدار خطرناکی است؛ چرا که نشانه‌های جدی درباره تصمیم پاکستان برای مداخله در تشدید تنش پس از هشدار وزیر دفاع این کشور درباره فعالسازی توافق مکه وجود دارد و همچنین یک هیئت پاکستانی هم به ایران سفر خواهد کرد تا شاید درباره سند معین آتش بس یا فشار ایران بر جنبش انصارالله رایزنی کند. نیز گفت: ما می‌دانیم اکثر مردم ترکیه و پاکستان با یمن اعلام همبستگی می‌کنند.

از این رو ما به هر گونه تحرک مستقیم نظامی حکومت ترکیه و پاکستان برای تجاوز به یمن پاسخ قاطع و دردناکی با دست آهنین خواهیم داد. ما به حکومت ترکیه و پاکستان می‌گوییم یمن به شما تجاوز نکرده و در موضع دفاع است و عربستان طرف متجاوز است.

خوابسته یمن واضح است، توقف جنگ از سوی طرفین و لغو محاصره در مقابل محاصره؛ این موضع عادلانه‌ای است؛ بنابراین اگر حکومت ترکیه یا پاکستان بخواهند مداخله کنند، به خدا قسم آنها را ادب خواهیم کرد.



حدیثه در غرب الانبار را به شهرستان بیجی در استان صلاح‌الدین متصل می‌کند، منفجر کردند و خسارات مادی قابل توجهی به دکل مورد هدف وارد کردند. نیروهای امنیتی از بیم حملات تروریستی احتمالی، حضور خود را در نزدیکی دکل‌های انتقال برق در سراسر صحرای غرب الانبار تقویت کرده‌اند. یک تیم کثنی‌سازی مواد منفجره، عملیات پورش و جستجو را در مناطق صحرایی برای ردیابی افراد دخیل در این حادثه انجام داد.

منبع مذکور با اشاره به اینکه این حادثه هیچ تلفاتی نداشته است، گفت: این اولین حادثه از این نوع در مدت زمان اخیر است. کمریند امنیتی نیروهای عراق در نوار مرزی با سوریه همزمان یک منبع امنیتی در استان الانبار اعلام کرد که نیروهای عراقی پس از شناسایی تحرکات مشکوک توسط بقایای گروه‌های تروریستی در الانبار، یک کمریند امنیتی در اطراف مناطق نزدیک نوار مرزی ایجاد کرده‌اند.

این منبع بیان کرد: نیروهای امنیتی پس از شناسایی گروه‌های کوچکی از تروریست‌های داعش در داخل تونل‌های مخفی در غرب الانبار، یک کمریند امنیتی در اطراف مناطق بیابانی نزدیک گذرگاه مرزی «القاثم» با سوریه ایجاد کرده‌اند.

این منبع افزود: هدف از این عملیات، ایمن‌سازی مناطق بیابانی از تهدید بقایای تروریست‌ها، جلوگیری از نفوذ و اتخاذ حداکثر اقدامات احتیاطی برای جلوگیری از هرگونه نقض امنیتی است. نیروهای امنیتی ایست‌های بازرسی ثابت و سیار متعددی را در ورودی‌ها و خروجی‌های مناطق غربی و در جاده‌های اصلی و فرعی منتهی به گذرگاه مرزی القاثم مستقر کرده‌اند. اقدامات امنیتی انجام شده در مناطق نوار مرزی با سوریه همزمان با درگیری‌های مسلحانه بین نیروهای امنیتی و تروریست‌های داعش بوده است.

افغانستان:

خواهان ادامه گفت‌وگو و همکاری با پاکستان هستیم



برای محافظت از جان، حیثیت و دارایی شهروندانش به اقدامات لازم ادامه خواهد داد.

وی افزود که پاکستان به مبارزه با هراس‌افکنی، که به گفته او در ۲ دهه گذشته ادامه داشته است، نیز ادامه می‌دهد.

افزایش درگیری‌های مرزی

از میان بازگشت طالبان به قدرت در افغانستان در سال ۲۰۲۱، پاکستان شاهد افزایش حملات مرزی به‌ویژه در ایالت‌های خیبرپختونخوا و بلوچستان، بوده است.

اسلام‌آباد بارها از کابل خواسته است که مانع استفاده گروه‌های مسلح از خاک افغانستان برای حملات در داخل پاکستان شود.

پاکستان می‌گوید مقامات طالبان اقدام موثری علیه گروه‌هایی که مسئول حملات در پاکستان هستند انجام نداده‌اند، اما کابل این ادعا را رد کرده است.

پاکستان در فوریه ۲۰۲۶ عملیات «غضب للحق» را که چند ماه پس از توافق آتش‌بس میان دو کشور در اکتبر ۲۰۲۵ و در پی درگیری‌ها در چندین نقطه مرزی انجام شد آغاز کرد.

با وجود وجود چندین دور گفت‌وگو، کابل و اسلام‌آباد هنوز نتوانسته‌اند اختلافات خود را حل کنند و فعالیت گروه‌های مسلح از خاک افغانستان و اتهام‌های متقابل درباره حمایت از گروه‌های مسلح همچنان از موضوعات اصلی مورد اختلاف میان دو کشور است.

نورخوَرستان آنلاین
www.NoorDaily.ir

روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

مخالفت چین با تشدید تحریم‌های آمریکا علیه روسیه و ایران



پکن با انتقاد از قانون جدید آمریکا برای تشدید تحریم‌های روسیه و تمدید اقدامات تجاری علیه ایران تأکید کرد که با تحریم‌های یکجانبه و تحریم‌های ثانویه مخالف است و حق اتخاذ تدابیر لازم برای حمایت از حاکمیت و منافع خود و شرکت‌های چینی را محفوظ می‌داند.

به گزارش ایسا، چین مخالفت صریحش را با قانون جدید آمریکا که برای خریداران نفت روسیه تعرفه‌های گمرکی در نظر گرفته است، اعلام و بر حق پکن برای حمایت از منافعش تأکید کرد.

طبق گزارش وبگاه شبکه روسیا ایوم، وزارت بازرگانی چین در بیانیه‌ای اعلام کرد که پکن همواره با تحریم‌های یکجانبه و آنچه «تحریم‌های ثانویه» خوانده می‌شود، مخالف است.

در این بیانیه آمده است که چین به طور مشخص با تحریم‌هایی مخالف است که از مجوز شورای امنیت سازمان ملل متحد یا مبنایی در حقوق بین‌الملل برخوردار نیستند. این وزارتخانه تأکید کرد: چین اقدامات بعدی واشنگتن را از نزدیک زیر نظر خواهد داشت و حق خود را برای اتخاذ همه تدابیر لازم به منظور حفظ حاکمیت، منافع توسعه‌ای و حقوق و منافع مشروع شرکت‌های چینی محفوظ می‌دارد. پکن در عین حال بر ضرورت ایجاد روابط تجاری باثبات از طریق گفت‌وگو و رایزنی تأکید کرد.

این موضع پس از آن اتخاذ شد که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، باامداد شنبه قانونی را امضا کرد که امکان اعمال تعرفه‌های گمرکی بر کشورهایی که محصولات نفتی روسیه را خریداری می‌کنند، فراهم می‌کند؛ اقدامی که لوکراین آن را از نزدیک دنبال کرده است تا حمایت بیشتر آمریکا را در جنگ با روسیه جلب کند.

در همین راستا، پنج کشور بزرگ واردکننده محصولات نفتی روسیه، از جمله چین و هند و همچنین کشورهایی مانند ترکیه که متحد آمریکا محسوب می‌شوند، ممکن است با تعرفه‌های جدید و گسترده آمریکا مواجه شوند.

مخالفان این طرح معتقدند این اقدام می‌تواند زمینه را برای اعمال تعرفه‌های گمرکی علیه کل اتحادیه اروپا فراهم کند؛ به‌ویژه آنکه برخی کشورهای عضو این اتحادیه همچنان به خرید محصولات انرژی روسیه ادامه می‌دهند.

۳ دلیل شکست عربستان در جنگ یمن



فعال سیاسی عراقی به دلایل شکست عربستان در جنگ با یمن اشاره کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المعلومه، عدنان الیمیمی فعال سیاسی عراقی تأکید کرد که عربستان با وجود قدرت نظامی که در اختیار دارد نتوانسته اهداف مورد نظر خود را در یمن محقق کند.

وی اضافه کرد: این در حالی است که از هیچ جنایتی در هدف قرار دادن غیرنظامیان و حملات هوایی و توپخانه‌ای علیه یمن با حمایت مزدوران داخلی دریغ نکرده است. الیمیمی تصریح کرد: واقعیت آن است که عربستان در نبرد با یمن به سه دلیل شکست می‌خورد؛ نخست مقاومت تمام قد یمنی‌ها و ایمان آنها به مشروعیت اهدافشان، دوم تکیه یمنی‌ها به تولیدات داخلی در زمینه صنایع نظامی و دفاعی و سوم ابتکار عمل و خلاقیت آنها در میدان نبرد. وی اضافه کرد: حمایت‌های مردمی از جنبش انصارالله یمن یکی از مهم‌ترین عوامل تعیین‌کننده در جنگ است که باعث می‌شود قدرت این نیروها برای ادامه مسیر دو چندان شود.

عربستان احساس می‌کند که در شرایط سختی قرار گرفته و با کمک گرفتن از کشورهای عربی و غیر عربی تلاش می‌کند خود را از این جنگ خارج کند اما همه می‌دانند ورود به جنگ با یمن یعنی یک نبرد شکست خورده.

سئول:

کره شمالی پرتابه‌ای به سمت دریای شرقی شلیک کرد

به گفته مقامات کره جنوبی و ژاپن، کره شمالی روز یکشنبه یک پرتابه مشکوک به موشک بالستیک را به سمت دریای شرقی شلیک کرد است.به گزارش ایسا، ستاد مشترک ارتش کره جنوبی لاذکی پس از ساعت ۱۵:۰۰ (به وقت محلی) گزارش داد که پیونگ‌یانگ یک «پرتابه نامشخص» شلیک کرده است، اما جزئیات بیشتری درباره محل پرتاب یا مسیر حرکت این موشک ارائه نکرد. به نقل از خبرگزاری یونپا، گارد ساحلی ژاپن نیز حوالی ساعت ۱۵:۰۴ گزارش داد که کره شمالی یک پرتابه مشکوک به موشک بالستیک شلیک کرده است. ستاد مشترک ارتش کره جنوبی همچنین اعلام کرد که به نظر می‌رسد موشک مذکور سقوط کرده است.